运动·快乐·梦想

第 1 页  共 1 页

证券代码：002780            证券简称：三夫户外           公告编号：2022-034

北京三夫户外用品股份有限公司

关于对外投资进展暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北京三夫户外用品股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月21日在巨潮资讯

网披露的《关于收购贵州鹰极体育旅游有限责任公司部分股权并增资控股的公告》（公

告编号：2022-010），以自有资金200万元受让宁华、黄啸、杜筑兰、刘昌治合计持有的

贵州鹰极体育旅游有限责任公司（以下简称“鹰极体育”）16.92%股权，并向鹰极体育

增资人民币1,000万元（其中用于南京安全教育基地项目资金不低于450万元），占鹰极

体育45.83%股权。本次投资完成后，公司持有鹰极体育55.00%股权，成为鹰极体育控股

股东，鹰极体育成为公司合并报表范围内的控股子公司。本次交易是公司在亲子青少年

综合素质教育业务方向的重点布局之一。

近日，贵州鹰极体育旅游有限责任公司已完成工商变更手续，并取得贵州省龙里县

市场监督管理局颁发的《营业执照》。具体信息如下：

名称：贵州鹰极体育旅游有限责任公司

统一社会信用代码：91522730MA6HNTLJ7W

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：贵州省黔南州龙里县龙山镇坝上村王榜组

法定代表人：宁华

注册资本：184.60万元

成立日期：2019年5月9日

营业期限：长期

经营范围：体育运动咨询；户外拓展、户外体育赛事及科普安全教育、研学、户外

应急用品销售、冬（夏令营）、应急救援服务或山地旅游应急救援服务。

特此公告。

北京三夫户外用品股份有限公司董事会

二〇二二年八月二十六日